Приложение 8

к Правилам приобретения
товаров и услуг организаций,

осуцествляющIIх функчии
по защите прав ребенка

Форма

Протокол об итогах конкурса

г. Рулный
l5.09.2023 года.

1 1.00 часов.

Наименование конкурса: ((Приобретение одеяла).

1. Конкурсная комиссия в составе:

БыркО длла Викторовна - и.о.Директора кгУ <Щентр поддержки

детей с особыми обраiовательными потребностями города Рудного>

Y.rpu"n.""" образования акимата Костанайской области, председатель

комиссии;
карпик Елена Длександровна - заместитель директора по дхч кгу

<щентр поддержки детей с особыми образователъными потребностями

.ородu Рудного>> Управления образования акимата КостанайскоЙ области,

заместитель председателя комиссии ;

'Д"дро"оЙ Наталия Длександровна кладовщик кгу <I_{eHTp

поддержки детей с особыми ,образовательными потребностями города

рудноъо> Управления образования акимата Костанайской областио член

комиссии;
пивоварова Наталия Васильевна - бухгалтер Кгу <щентр поддержки

детеЙ С особымИ, образоВательнымИ потребнОстями города Рудного>

у.rрu"пaния образования акимата Костанайской области, член комиссии;

КонстандЪнкова Елена Васильевна отдел кадров Коммуналъного

государственного учреждения кщентр поддержки детей с особыми

образовательными потребностями города Рудного>> Управления образования

акимата Костанайской области, член комиссии;
социальный педагог КГУ <Щентр

поддержки детей с особыми образовательными потребностями города
Костанайской области,

Рудного>> Управления образования акимата

секретарь комиссии.
2. Следующие конкурсные
конкурсе были допущены:

3. Конкурсная комиссия по

критериями путем открытого

заявки потенци€tпьных поставщиков на участие в

- отсутствуют.

результатам рассмотрения в соответствии с

голосования решила: признать конкурс по

приобретению одеяла - несостоявшимся, в соответствии с ш 44 <правил

"р"офrения
товаров и услуг организаций, осуществляющих функции по

защите прав ребенка), утверждеЕных прик€lзом Министра и образования инауки Республики Казахстан оТ 10 июня 2о16 года Ъ +rz, В связи сотсутствием представленных заявок.

За данное решение проголосоваJIи:

il;j"lT."-i"Y;'.ffi А,В,, Карпик Е,А., Аrдро.ова н.А., пивоварова н.в.,

Против - 0 голосов.

Председатель
Бырко Алла В

заместитель п миссии:
Карпик Елена Але

члены комиссии:

Рулный кtшасы

Конкурс корытындысы туралы хаттама

Баланыц к+кыктарын коргау жонrндегl

Функчияларды жyзеге асыратын

уйымдардыц тауарлар мен корсетlлетlн

цызметгердi сатып алуы ережесlне
8 косымша

Нысана

l5.09.2023 жыл.
сагат 11.00

Конкурстыц аталуы: ((Корпе сатып zLлу),

OTeTiH орны: К,останаЙ облысЫ экiмдiгi бiлiМ басцармасыныц <Рудный

каJIасыныц ерекше бiлiм б.ру кажетгiлiгi бар балаларды колдау ортЕtлыгы)

коммунаJIдык мемлекеттiк MeцeMeci, орнаJIасщан жерi: Щазащстан Республикасы,

(останай облысы, Рудный к€UIасы, Парковая кошесi, 4з, 202з жылгы 15

цыркуЙек, сагат 11.00.

Конкурстык комиссияныц кyрамы:

<<к,оотанай облысы акiмдiгi бiлiм Басщармасыныц <рулный капасыныц

ерекше Ёini* беру кажеттiлiгi _бар
tiалаларлы колдау ортаIIыгы)> коммун€lлдык

,еrлекеrri* мекЁмесiнiц м.а.Щиректоры Бырко длла Викторовна, комиссия

терайымы;
gЩост анай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рулный цаласыныц

ерекше bini* б.ру цажеттiлiгi бар балаларлы колдау орталыгы)) коммун€tлдык

мемлекеТтi* nn.*irесi ЩЙрепrорлrч дх]К жонiндегi орынбасары Карпик Елена

Александровна' комиссия торайымыныц орынбасары,
кщостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басrqармасыныц крулный цаJIасыныц

ерекше dini* б.ру кажеттiлiгi бар балаларды колдау ортаJIыгы) коммун€шдык
иq

*.rn.*.-iK MeKeMeci коймашы Андросова Наталия Александровна, комиссия

мушесi;
<к,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басrqармасыныц <РУЛНЫЙ ЦаЛаСЫНЫЦ

ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар балаларлы колдау ортаJIыгы) кММ бухгалтерi

ti""o"upoBa Наiалия Васильевна, комиссия мушесi;

<<(останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармаqыныц <рулный цаласыныц

ерекше бiлiм б.ру цажеттiлiгi бар балаларды цолдау ортzulыгы)) кмм
кастелянша Констu"дarrпо"а Елена Василъевна, комиссия мушесi;

<к,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басщармасыныц <РУДНЫЙ КШIаСЫНЫЦ

ерекше бiлiМ б"рУ цажеттiЛiгi бар балаларлы цолдау ортшIыгы) кММ элеуметтiк

.rЪдчrо.", ж"п*йrru Ирина Викторовна конкурстык комиссия кYрамыныц

хатшысы;

2.Келесi элеуеттi
жiберiлдi: - жок.

жеткiзушiлердiц КОнкУрстыц отiнiмдерi конкурсца катысуга

з,конкурстык комиссияныц карастыру нэтижелерi бойынша олшемдерге сэйкесaШъIцДayЬIсбepyжoлъIМенбьrлaйдйшeш.i'Щoткiзiлмeдi,1
т, 43т, сэйкес <Тауарлар ,." к"i*.-й;;; *, *""БдЫiпiндеггердiжYзеге асьIратын уйымдардыц) О*u""iiй;;;"оын коргау МинистрiнiцбУЙРЫГЫМеН беКiТ]ЛГеН *;;(yцста.н Республикасы бiлiм жэне гылым 2016жылгы 10 маусымдагы м 412, ойткенi .n.y.irTuHiM берушiru".r."rр"rс бермеген.

Осы усыныска дауыс бергендер:

;Ё:i:x;;*?""J; J'j,.i,-"
А.В., Карпик Е.А., Аrдро.ова н.А., пивоварова

(арсылыц бiлдiр

Комиссия терай
Бырко Алла Викr

Комиссия терайыffi
Карпик Елена Алекса

Комисси* мушелерi:
А"дро.ова Натал""^ Ап.п.андровна
Пивоварова FIаталия В асильевна
Констанденкова Елена В u."rr".""u